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Furnitira » Izpardosana
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_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Artikuls

S 10-+7330690
[P |iZpardosana)| 16-4860-1110-48
[Z85SaE) |izpardosanal 18-17.40.110
[Z85SaE) |izpardosanal 18-05000105
[ |zpardosanal 18-05000115
[Z85SaE) |izpardosanal 18-05000215
[Z85SaE) |izpardosanal 18-05001116
[Z855aE) |izpardosanal 18-05001016
280538 |izpardosanal 18-050004
285538 |izpardosanal 18-050003
[ZE5SaE) |izpardosanal 14-58020531L42
[EEEEEE 511121741
_ - 19-MDSK3S060MS
[Z85SaE] |izpardosanal 30-+T333018
- _ 18-17.04.610
- _ 18-BD370103-11
|Z8i5888) |izpardosanal| 18-230510-39
[ZE5SaE) |izpardosanal 17-HT338165

|Z8i5888) |izpardosanal| 19-62569710001
|Z858a8) |izpardoganal 33-01079105/1
[ZE5%aE) |izpardosanal 14-58020531L42
|Z8j58a8) |izpardosanal| 31-4500300/5-29
|Z858a8) |izpardoganal 33-01079205/1
[Z85SaE) |iZpardosanal 35-14.09.171

[ESEESE) |izpardosanal 51-ABLOY4262WCCR
[BSSEEER [izejofais] izpardosana 35:25.20.455

[Z85SaE) |izpardosanal 35-14.09.129
|Z858a8) |izpardoganal 33-01079005/1
|Z8j58a8) |izpardosanal| 31-4500250/5-29

[ZE8EaE) |iZpardosanal 30-12.01.744
285838 izpardosanal 33-010790058/1
285838 |izpardosanal 33-010937178

[Z85EaR) |iZpardosanal 51-27.20.203
285838 izpardosanal 33-010792058/1

Nosaukums

Grozams ritenis, D-50mm, gumijas

Blivgumija stikla nostiprindsanai, MDF materialam

lefrézéjams rokturis stiklam
U roktura profils
U roktura profils
L roktura profils
Gala kape L roktura profilam
Gala kape L roktura profilam
Savienotajs L roktura profilam
Savienotajs U roktura profilam
Sanu vertikalais roktura profils GOLA
METAFILE komplekts
Mébelu kaja 30x30mm
Koka dibeli, spiralveida
Rokturis
Rokturis LOUNGE
Rokturis stikla durvim
Pamatins virai HT ar eiroskr.6.3x13mm
Atkritumu tvertne PULLBOY-Z, 450mm
Galda Kaja, D-50mm, H600-900mm
LED gaismeklis SKYLINE 18
Sanu vertikalais roktura profils GOLA
Rullidu vadotnes
LED gaismeklis SKYLINE 18
Dubulta plaksne stikla durvju slédzenei
lekalams mehanisms WC72
Specialais modulis kabelkanalam SOUL
Slédzene stikla durvim D-26mm
LED gaismeklis SKYLINE 18
Rullidu vadotnes
Bultskraves
LED gaismeklis SKYLINE 18
lefrézéjams LED gaismeklis METRIS M12
Stikla durvju rokturis WAYNE

LED gaismeklis SKYLINE 18

- Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$&ja bridinajuma.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv

Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Mérv. Papildus

gab. -

gab. kreisa

gab. laba

kom -
gab. -
100gb -
gab. -
gab. -

gab. -

gab. anodéts aluminijs, auksta gaisma, 12V, 2.64W, L-563mm

gab. anodéts aluminijs, auksta gaisma, 12V, 4.08W, L-863mm

gab. melns, 4 izejas

gab. anodéts aluminijs, auksta gaisma, 12V, 1.92W, L-413mm

100gb B
gab. anodéts aluminijs, silta gaisma, 12V, 1.92W, L-413mm
gab. -
kom -

gab. anodéts aluminijs, silta gaisma, 12V, 4.08W, L-863mm

- Sim artikulam ir pazeminata cena, un turpmak tas nebiis pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo$anas specialistiem.

Cena EUR par mérv.

0.99

0.28

2.43

6.23

10.35

8.15

0.19

0.19

0.6

0.6

9.5

3.15

3.52

3.64

1.95

17.35

0.14

0.12

57.51

25.4

27.19

9.5

0.72

32.84

1.54

8.62

6.31

2.23

22.58

0.49

4.26

22.47

8.71

11.34

32.69
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